

NOBLE ANTIQUES ApS

Kronprinsessegade 16
1306 København K

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/10/2019

Morten Larsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NOBLE ANTIQUES ApS
Kronprinsessegade 16
1306 København K

CVR-nr: 27123570
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor

Revisionsfirmaet Erik Hultquist
Blokken 13, 1
3460 Birkerød
DK Danmark
CVR-nr: 15396105
P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i handel med antikviteter og kunst.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 198 tkr., hvilket er utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør -1.416 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-198.187	-16.517
Resultat af ordinær primær drift		-198.187	-8.517
Øvrige finansielle omkostninger		0	-56
Ordinært resultat før skat		-198.187	-8.573
Årets resultat		-198.187	-8.573
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-198.187	-8.573
I alt		-198.187	-8.573

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Deposita		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt		30.000	30.000
Fremstillede varer og handelsvarer		200.000	299.569
Varebeholdninger i alt		200.000	299.569
Andre tilgodehavender		3.797	0
Periodeafgrænsningsposter		5.552	11.352
Tilgodehavender i alt		9.349	11.352
Likvide beholdninger		24.418	67.629
Omsætningsaktiver i alt		233.767	378.550
Aktiver i alt		263.767	408.550

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-1.541.391	-1.343.204
Egenkapital i alt		-1.416.391	-1.218.204
Ansvarlig lånekapital		1.500.000	1.250.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.500.000	1.250.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.000	30.697
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		168.158	346.057
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		180.158	376.754
Gældsforpligtelser i alt		1.680.158	1.626.754
Passiver i alt		263.767	408.550

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Anpartshaverne har indskudt ansvarlig lånekapital på 1.500.000 kr.

Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil blive retableret ved de fremtidige driftsresultater, hvorfor årsregnskabet aflægges efter forudsætning om going concern.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0